

Dodávateľ: <b>VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY</b> <b>FILAKOVO</b> FARSKÁ LÚKA 3 98601 FILAKOVO  IČO: 30232392 DIČ: 2021097529 IČ DPH: SK2021097529 Bank.spojenie: OTP Banka Slovensko, a.s. Účet: <b>8366672 / 5200</b> Telefón: 047/4381003,82810 Fax: 4512016 E-mail: vpsfil@mail.t-com.sk PRÍSP.ORGANIZÁCIA ZALOŽ.MZ FILAKOVO UZNESENÍM č.29 / 1992 REG.V ŠTAT.REGISTRI ORGANIZÁCIÍ	Forma úhrady: Prevodný príkaz VS: 37 KS: 0308 Číslo obj.: Číslo dod. listu:
	Odberateľ: <b>MESTO FILAKOVO</b> <b>MESTSKÝ ÚRAD</b> <b>RADNIČNÁ ul.25</b> <b>98601 FILAKOVO</b>  IČO: 00316075 DIČ: 2021115052 IČ DPH:
	Dátum splatnosti: 22.03.2011  Dátum vyhotovenia: 08.03.2011  Dátum dodania: 31.08.2010

22000003015

FAKTÚRUJEME VÁM ZABEZPEČOVACIE PRÁCE VYKONÁVANÉ V OBDOBÍ JÚL-AUGUST 2010  
 AKO SÚBOR OPATRENÍ NA OCHRANU PRED POVODŇAMI PRI ODSTREŇOVANÍ NÁSLEDKOV POVODNE:

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
1.	motorové čerpadlo GASOLINE	150,000 Mh	9,500000			1 425,00	1 425,00
2.	motorové čerpadlo EXTOL	75,000 Mh	7,330000			549,75	549,75
3.	motorová píla STIHL	16,000 Mh	8,130000			130,08	130,08
4.	čelný nakladač KTO 150	42,000 Mh	25,150000			1 056,30	1 056,30
5.	vysokozdvížná plošina AVIA	8,000 Mh	20,930000			167,44	167,44
6.	nákladné vozidlo AVIA 31	48,000 Mh	15,610000			749,28	749,28
7.	nákladné vozidlo AVIA 75	42,000 Mh	16,170000			679,14	679,14
8.	nákladné vozidlo MTS 706	84,000 Mh	16,610000			1 395,24	1 395,24
9.	malotraktor TZ 4 K	30,000 Mh	14,090000			422,70	422,70
10.	miešačka betónu	24,000 Mh	9,250000			222,00	222,00
11.	krovinorez STIHL	180,000 Mh	8,130000			1 463,40	1 463,40
12.	traktorová kosačka ETESIA	40,000 Mh	10,500000			420,00	420,00
13.	asfaltová rezačka WACKER	16,000 Mh	9,710000			155,36	155,36
14.	elektrické búracie kladivo	12,000 Mh	9,270000			111,24	111,24
15.	vibračná doska WACKER	24,000 Mh	10,710000			257,04	257,04
16.	stacionárny lis SP 180	9,000 t	6,120000			55,08	55,08
17.	štrkopiesok	7,600 q	9,480000			72,05	72,05
18.	štrkodrava 0-32	26,900 t	4,760000			128,04	128,04
19.	dezinfekčný prostriedok SAVO	20,000 l	1,500000			30,00	30,00
20.	cement	6,000 q	9,680000			58,08	58,08
21.	asfaltová zmes	20,600 t	85,360000			1 758,42	1 758,42
22.	gumeneé čižmy	10,000 ks	11,600000			116,00	116,00
23.	ochranné rukavice	10,000 ks	1,120000			11,20	11,20
24.	čerpanie vody zo zatop.pivnic	120,000 hod	4,980000			597,60	597,60

Dodávateľ: VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY FILAKOVO		Odberateľ: MESTO FILAKOVO MESTSKÝ ÚRAD					
Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
25.	odčerpanie vody z kontam.studní	75,000 hod	4,980000			373,50	373,50
26.	odčerpanie vody z kontam.plôch	150,000 hod	4,980000			747,00	747,00
27.	dezinfekcia kontam.studní a plôch	25,000 hod	4,980000			124,50	124,50
28.	čistenie el.výzbrojov stĺpov VO	73,000 hod	4,980000			363,54	363,54
29.	čistenie rozvodocých skín siete VO	32,000 hod	4,980000			159,36	159,36
30.	plnenie vriec s pieskom	60,000 hod	4,980000			298,80	298,80
31.	ukladanie vriec s pieskom	60,000 hod	4,980000			298,80	298,80
32.	spätný zber vriec s pieskom	40,000 hod	4,980000			199,20	199,20
33.	vyprázdnenie piesku z vriec	30,000 hod	4,980000			149,40	149,40
34.	oprava podmytých kanaliz.vpustov	16,000 hod	4,980000			79,68	79,68
35.	odstrán.nánosu z kanaliz.vpustov	40,000 hod	4,980000			199,20	199,20
36.	oprava poškodeného oplotenia	15,000 hod	4,980000			74,70	74,70
37.	odstránenie zdeform.zábradlia	5,000 hod	4,980000			24,90	24,90
38.	odstránenie nánosu z komunikácii	130,000 hod	4,980000			647,40	647,40
39.	odstrán.nánosu z dvora škôlky	28,000 hod	4,980000			139,44	139,44
40.	odstraňovanie zošmyknutej pôdy	32,000 hod	4,980000			159,36	159,36
41.	odstránenie zátarás z komunikácii	16,000 hod	4,980000			79,68	79,68
42.	zásip výmoľov štrkodrovou	32,000 hod	4,980000			159,36	159,36
43.	zber a odvoz kontam.zeleného odpadu z parku (tráva,lístie)	60,000 hod	4,980000			298,80	298,80
44.	odstránenie nebezpečných stromov	15,000 hod	4,980000			74,70	74,70
45.	oprava trhlín na cestnom telese	28,000 hod	4,980000			139,44	139,44
46.	zber a odvoz voľne uložených predmetov z okolia vodných tokov	24,000 hod	4,980000			119,52	119,52
47.	čistenie a prehlbenie rigolov	140,000 hod	4,980000			697,20	697,20
48.	uloženie odpadov na kládke	39,620 t	186,230000			7 378,43	7 378,43

Dodávateľ: <b>VEREJNOPROSPEŠNÉ SLUŽBY FILAĽAKOVO</b>	Odberateľ: <b>MESTO FILAĽAKOVO MESTSKÝ ÚRAD</b>
---	--

Č.	Názov tovaru alebo služby	Množstvo MJ	Jed.cena bez DPH	% DPH	DPH	Spolu bez DPH	Spolu s DPH
----	---------------------------	-------------	------------------	-------	-----	---------------	-------------

<b>Obnos slovom :</b> dvadsaťpäťtisícšesťnásť € 35							
							<b>Celková suma bez DPH:</b> 25 016,35 €
							<b>Suma DPH:</b> 0,00 €
							<b>Celková suma:</b> 25 016,35 €
							<b>K úhrade :</b> 25 016,35 €

Faktúru vyhotovil:  
Albertová Katarína

**Verejnoprospešné služby**  
príspevková organizácia mesta  
Farská ulica č. 3, 986 01 Filáľakovo  
IČO: 30232392, DIČ: 2021097529, (4)